

مناسب برای مراکز پرکاربر

این دستگاه دارای ابعادی برابر با ۱۳۲ سانتی متر ارتفاع و ۵۷ سانتی متر عرض است که با توجه به بزرگ بودن مخزن این آب سردکن نیازمند موتوری پر قدرت می باشد. موتور دستگاه ساخت شرکت موتوژن تبریز می باشد که برطبق آخرین تکنولوژی روز دنیا ساخته شده است که علاوه بر کاهش مصرف انرژی، بهره وری بسیار بالایی به همراه دارد. صدای موتور دستگاه بسیار کم بوده که با توجه به قدرت بالای موتور نکته ای بسیار مثبت برای این آب سردکن به حساب می رود.

بدنه دستگاه آب سردکن ۳ شیر

استفاده از استیل ضد زنگ یکی از بهترین و رایجترین مواد مورد استفاده برای مخزن داخلی انواع دستگاه برودتی می باشد که با تمامی استانداردهای بهداشتی جهانی نیز همخوانی دارد. استفاده از این مواد از پوسیدگی و زنگ زدگی دستگاه جلوگیری کرده و عمر مفید دستگاه را بسیار افزایش می دهد.

با توجه اینکه دستگاه به صورت ۲۴ ساعته با هوای آزاد و آب سروکار دارد باید برای بدنه ی دستگاه از موادی استفاده شود که دستگاه را از زنگ زدگی به دور نگه دارد. از این رو صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق در دستگاه آب سردکن ۳ شیر خود از بهترین نوع استیل ضد زنگ نگیر استفاده کرده است که کمک بسیاری برای افزایش طول عمر دستگاه می کند.

حتما شما نیز در انتخاب دستگاه آب سردکن استیل با اصطلاحاتی همچون استیل بکیر یا استیل نگیر نیر برخورد کرده اید. فولاد که آن را با نام استیل نیز می شناسند یکی از پرمصرفترین مواد در تولید دستگاه هایی می باشد که با آب سرو کار دارند.

اصطلاح نگیر به فولادی گفته می شود که دارای مقداری نیکل می باشد که در نتیجه ی آن خوردندگی ماده در محیطهای گرم و ... به صفر می رسد. بهترین راه تشخیص نگیر بودن یک فولاد یا همان استیل، استفاده از آهنربا می باشد. اگر آهنربا به دستگاه بچسبد استیل بکیر است و امکان زنگ زدگی آن بسیار بالا می باشد. در صورتی که استیل نگیر باشد مشخصا احتمال زنگ زدگی آن صفر خواهد بود.



قابلیت اتصال به آب شهری

دستگاه آب سردکن ۳ شیر قابلیت اتصال به آب شهری را دارد که در نتیجه ی آن آب سردکن بدون دخالت کاربر به صورت اتوماتیک به تولید آب سرد می پردازد. از سویی دیگر این دستگاه دارای یک شیر تخلیه می باشد که آب جمع شده در مخزن جلویی را به محل مورد نظر کاربر که میتواند لوله فاضلاب باشد، منتقل می کند.

گارانتی و خدمات پس از فروش

تمامی دستگاه های آب سردکن تولیدی صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق دارای ۱۲ ماه گارانتی بی قید شرط و ۱۰ سال خدمات پس از فروش می باشند.

✉ info@Drgheshlagh.com

📷 @Drgheshlagh

🌐 www.Drgheshlagh.com

📍 **آدرس کارخانه:** ارومیه، شهرک صنعتی فاز ۲ توسعه، صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق

☎ **شماره تماس دفتر مرکزی:**

۰۹۱۴۳۸۸۳۳۸۰ - ۰۹۱۴۳۴۰۳۴۶۳
۰۴۴-۳۲۳۴۶۶۱۲ - ۰۴۴-۳۲۳۷۹۱۸۸